
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie ul.

Obornicka 1.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276788

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jackowskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-509

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiat.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025301/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-30 14:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00021133/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
ZP.272.00012.2021, ZP.ZD-00135/21

Po zmianie: 
ZP.272.00012.2021

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025301/01 z dnia 2021-03-30

2021-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym.Zamawiający nie określa minimalnych
poziomów zdolności w zakresie niniejszego warunku.2) Uprawnienia do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.Zamawiający
nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego warunku.3) Sytuacja
ekonomicznej lub finansowej.Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w
zakresie niniejszego warunku.4) Zdolność technicznej lub zawodowej.Zamawiający uzna
spełnienie przedmiotowego warunku, jeżeli Wykonawca wykaże:a) należyte wykonanie w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch zamówień polegającychna
wykonaniu zagospodarowania terenu wraz z oświetleniem zewnętrznym i monitoringiem, o
wartości minimum 800.000,00 zł brutto każde;b) iż osoby, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia (będą nadzorować prace), posiadają uprawnienia bez ograniczeń do
kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach:-konstrukcyjno – budowlanej,-instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,-instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,-instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,-
inżynieryjnej drogowej, a także wskaże podstawę do dysponowania tymi osobami.

Po zmianie: 
1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym.Zamawiający nie określa minimalnych
poziomów zdolności w zakresie niniejszego warunku.2) Uprawnienia do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.Zamawiający
nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego warunku.3) Sytuacja
ekonomicznej lub finansowej.Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w
zakresie niniejszego warunku.4) Zdolność technicznej lub zawodowej.Zamawiający uzna
spełnienie przedmiotowego warunku, jeżeli Wykonawca wykaże:a) należyte wykonanie w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch zamówień polegających na
wykonaniu zagospodarowania terenu wraz z oświetleniem zewnętrznym i monitoringiem, o
wartości minimum 800.000,00 zł brutto każde lub jednego takiego zamówienia o wartości nie
mniejszej niż 1 500 000 zł brutto.;b) iż osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia (będą nadzorować prace), posiadają uprawnienia bez ograniczeń do kierowania
robotami budowlanymi w specjalnościach:-konstrukcyjno – budowlanej,-instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,-instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,-instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,-inżynieryjnej drogowej,
a także wskaże podstawę do dysponowania tymi osobami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 11:00

Po zmianie: 
2021-04-15 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025301/01 z dnia 2021-03-30

2021-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-07 11:15

Po zmianie: 
2021-04-15 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-06

Po zmianie: 
2021-05-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025301/01 z dnia 2021-03-30

2021-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie ul. Obornicka 1.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276788
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jackowskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-509
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiat.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025301/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-30 14:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00021133/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



